※臺北市建築師公會通知※

主旨：近期有建築師向本會反映，收到看似由公會或其他建築師寄發的電子

郵件，實為病毒信件或詐騙信件，以下提供兩個案例，請會員特別注

意，以免上當或中毒。

                臺北市建築師公會  敬啟 111.03.30

案例一

以上案例紅框：

第一列 Re: xxxx@arch.org.tw為郵件主旨

第二列<臺北市建築師公會>permit@arch.org.tw <preecha.b@baiyoke.co.th>為

寄件人郵件地址，依照規範為：名稱 <電子郵件地址>，所以寄件人實

為不明人物，請各位建築師不要被前面的名稱所騙。

案例二

以上案例紅框：寄件人郵件地址 xxx 建築師事務所 <kofuji@bbgroup.jp>，

請不要看到前面 xxx 建築師事務所就安心打開附檔，萬一中了勒索軟體病毒

就慘了。